劳动和社会保障部办公厅关于从医疗保险和工伤保险药品目

录中删除替加色罗制剂的通知 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/303/2021_2022__E5_8A_B3_

E5_8A_A8_E5_92_8C_E7_c80_303343.htm 劳动和社会保障部办

公厅关于从医疗保险和工伤保险药品目录中删除替加色罗制

剂的通知（劳社厅函[2007]226号）各省、自治区、直辖市劳

动和社会保障厅（局）： 近日、国家食品药品监督管理局下

发通知，由于马来酸替加色罗在治疗中存在增加心血管缺血

事件的风险，决定暂停马来酸替加色罗各类制剂在我国的生

产、销售和使用。为保证广大参保人员的用药安全，现就有

关问题通知如下： 一、删除《国家基本医疗保险和工伤保险

药品目录》（2004年版）中的替加色罗（西药第621号）。 二

、各省、自治区、直辖市要对本地调整发布的医疗保险和工

伤保险药品目录进行认真核查，涉及相关药品品种的要予以

删除。各统筹地区要做好对医疗保险信息管理系统相应的调

整工作。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com